

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๕ ตำบลย่านซื่อ
อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๗๖,๗๐๐.- บาท
(สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป :
-ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๕ ตำบลย่านซื่อ ขนาดกว้าง ๑๐ เมตร ยาว ๑๕ เมตร ไม้เทพื้น
หลังคาเมทัลชีท เคลือบอลูซิงค์ ๐.๔ มม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๗๖,๗๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ รายการประมาณการ (ปร. ๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมศักดิ์ รัตนทา ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสุรพันธ์ กิจรันต์ กรรมการ
 - ๖.๓ นายศิลา ยามช่วง กรรมการ

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (โตม)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (โตม)

ปริมาณงาน กว้าง 10 ม. ยาว 15 ม. (ไม่เทพื้น)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ย่านซื่อ กำหนด
 งบประมาณเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558
 4๐ ๕๒๖
 ๒๕๕๘/๒๕๕๙
 ๒๕๕๙/๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1 หมวดงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก									
1.1.	งานตีฝั้ววางหมด	1.00	งาน	-	-	-	-	1,500.00	
1.2.	งานตีขลุบพร้อมยกปูน	8.00	ลบ.ม.	-	-	80.00	640.00	640.00	
1.3.	งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวโอ 0.18 x 0.18 x 6.00 ม.	8.00	ต้น	1,300.00	10,400.00	650.00	5,200.00	15,600.00	
1.4.	งานสกัดหัวเสาเข็ม	8.00	ต้น	-	-	230.00	1,840.00	1,840.00	
1.5.	งานทรายรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	245.00	245.00	60.00	60.00	305.00	
1.6.	งานคอนกรีตหยาบกันหลุม (180 ksc)	1.00	ลบ.ม.	1,575.00	1,575.00	306.00	306.00	1,881.00	
1.7.	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	400.00	2,000.00	133.00	665.00	2,665.00	
	- ตะปู	10.00	กก.	53.00	530.00	-	-	530.00	
1.8.	งานเหล็กโครงสร้าง								
	- เหล็ก RB 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	5.00	เส้น	114.00	570.00	16.97	84.85	654.85	
	- เหล็ก DB 16 มม. (15.80 กก./เส้น)	12.00	เส้น	351.00	4,212.00	53.74	644.88	4,856.88	
	- ลวดผูกเหล็ก (30 กก./น. เหล็กเสริม 1 เมตร/ต้น)	10.00	กก.	53.00	530.00	-	-	530.00	
1.9.	งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	1.00	ลบ.ม.	1,800.00	1,800.00	390.00	390.00	2,190.00	
รวมงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								33,192.73	

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (โตม)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ (โตม)

ปริมาณงาน กว้าง 10 ม. ยาว 15 ม. (ไม่เทพื้น)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อบต.ย่านซื่อ กำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
2	หมวดงานโครงสร้างหลังคา	2.1. งานโครงสร้างหลังคา								
		- เหล็ก เอช-บีเอ็ม(Steel H-Beam)ขนาด 150 x 150 x 8 x 10 มม.	8.00	ท่อน	5,200.00	41,600.00	800.00	6,400.00	48,000.00	
		- Black Steel dai Ø 2.5" ทนฯ 3.0 มม.	29.00	ท่อน	1,008.00	29,232.00	276.00	8,004.00	37,236.00	
		- Black Steel dai Ø 2" ทนฯ 3.0 มม.	12.00	ท่อน	791.00	9,492.00	217.00	2,604.00	12,096.00	
		- Black Steel dai Ø 1.5" ทนฯ 3.0 มม.	18.00	ท่อน	627.00	11,286.00	172.00	3,096.00	14,382.00	
		- เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 2.0 มม.	11.00	ท่อน	545.00	5,995.00	149.00	1,639.00	7,634.00	
		- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	33.00	ท่อน	850.00	28,050.00	200.00	6,600.00	34,650.00	
		- เหล็กแผ่น Plate ทิวเสาบน 150 x 150 x 10 มม.	6.00	แผ่น	152.00	912.00	50.00	300.00	1,212.00	
		- เหล็กแผ่น Plate ทิวเสาต่อมือ 300 x3200 x 25 มม.	6.00	แผ่น	250.00	1,500.00	222.00	1,332.00	2,832.00	
		- Bolt dai Ø 20 มม. ทิวเสาต่อมือ	24.00	ตัว	120.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
		- Bolt dai Ø 20 มม. ทิวเสาบน	6.00	ตัว	15.00	90.00	-	-	90.00	
		- ลวดเชื่อม	12.00	กล่อง	150.00	1,800.00	-	-	1,800.00	

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โตม)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โตม)

ปริมาณงาน กว้าง 10 ม.ยาว 15 ม. (ไม่เทพื้น)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลย่านซื่อ อำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง


ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ / 2558 ตามแบบ อย.ย่านซื่อ กำหนด
ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน					296,064.73	
	Factor F = 1.2726					80,707.24	
	รวมเป็นเงิน					376,771.97	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					376,700.00	

ผู้สำรวจโครงการ

(ลงชื่อ)




นายช่างโยธา

(นายศิลา ยามช่วง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

13000 หนองน้ำน้อย

- กบ. 13000 หนองน้ำน้อย


(ลงชื่อ)

(นายศิลา

ยามช่วง) นายช่างโยธา

กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

13000 หนองน้ำน้อย
- กบ. 13000 หนองน้ำน้อย
13000 หนองน้ำน้อย
13000 หนองน้ำน้อย

